
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, U -IVERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE DEGLI STUDI 
DiSCOG 8°0AN N I DI PADOVADirezione Amministrativa 

/)9L 2330
Decreto Rep. lAJ Lf /2020 Prot. 

Anno 2020 Tit. III CI. 12 Fasc. 8 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo : Studio e 
caratterizzazione delle matrici extracellulari di tessuto di pazienti affetti da cancro del retto e trattati con 
radiochemioterapia neoadiuvante - Responsabile scientifico: Pucciarelli Salvatore 

IL DIRETTORE 

- Premesso che il prof. Pucciarelli Salvatore ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un 
bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 8 mesi. 

- Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: Studio e caratterizzazione delle matrici extracellulari di tessuto di 

pazienti affetti da cancro del retto e trattati con radiochemioterapia neoadiuvante; 
• il costo totale della Borsa è di Euro 9.600,00 lordo ente. 

- Considerato che con Decreto n. 245/2020 del 26 giugno 2020 il Direttore del Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice. 

- Visto : 
• il "Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell'ambito del Progetto: Studio 

e caratterizzazione delle matrici extracellulari di tessuto di pazienti affetti da cancro del retto e trattati con 
radiochemioterapia neoadiuvante, pubblicato dal Dipartimento il 30 giugno 2020; 

• il Decreto n. 245/2020 del 26 giugno 2020 del Direttore del Dipartimento. 

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul Progetto: AIRC IG 19104 "Immunomodulation: its 
unexplored role in the response prediction for the rectal cancer treatment" , di cui il prof. Pucciarelli Salvatore 
è responsabile scientifico, 

DECRETA 

1.la nomina della seguente Commissione Giudicatrice: 
- Pucciarelli Salvatore (Responsabile scientifico) 
- Farinati Fabio (Componente) 
-Agostini Marco (Componente) 
- Rosato Antonio (Componente Supplente) 

2OLUG 1010 
Padova, 

" Direttore 
pr f. l'biO Farinali 

Rep. n. 284/2020 - Prot. n. 0002330 del 20/07/2020 - [UOR: D09000A - Classif. III/12]


